Concurso:

Edital n°:

Cargo:

Unidade:

No.

Inscricao

201500001741

201500000525

201500002486

201500002043

201500000780

201500001268

201500002574

201500000136

201500001597

201500002106

201500001313

201500002089

201500002370

201500002340

201500001031

201500002525

201500002282

201500001611

201500001345

201500000828

201500002550

201500002337

201500002268

201500001062

201500001481

201500000883

201500001081

201500001384

201500002104

Datade

nascimento

02/12/1998

02/10/1978

26/05/1989

24/01/1971

22/06/1985

16/07/1988

02/03/1983

29/06/1981

29/09/1989

08/11/1988

06/09/1984

25/03/1980

13/01/1988

20/07/1977

25/07/1986

29/11/1992

12/12/1986

24/12/1982

07/03/1980

21/08/1981

17/10/1986

20/01/1987

14/01/1992

30/06/1986

30/11/1994

30/12/1978

11/09/1985

29/12/1978

14/01/1985

Resultado Final - Ampla c
Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015
Edital 11/2015
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

IFSULDEMINAS

a -
12 etapa - Prova Objetiva 29 CER - [Aae

Nome do Pratica Situacdo do
Candidato - = = candidato
LINGUA CONHECIMENT = =
PORTUGUESA LEGISEACA ESPECIFICOS --
rd? = 14’m 6’m 54‘m - --
Ciscon
Arthur Roberto
Paulo Humberto
Leo Carlos Silva 10,00 2,00 48,00 -
Marcus Vinicius De
Carla Fer.nandas Da 10,00 6,00 1200
Silva
Islan Nascimento Rocha 14,00 4,00 39,00 -
Alan Manso Oliveira 14,00 0,00 42,00 -
Cristiano N!%q uita 14,00 0,00 1200 -
Garcia
Crislaine Da Silva
Tripoli 14,00 6,00 36,00 -
Diego Jacometti 4,00 0,00 51,00 -
Oswaldo Zucconi Neto 6,00 4,00 45,00 -
Jilles Moraes Cardoso 10,00 2,00 42,00 -
Rogerio Bgrros De 4,00 4,00 4500 -
Paiva
Samuel F)I(?nISIO De 1200 200 39,00 -
Oliveira
Maik Olher Chaves 8,00 6,00 39,00 -
Max Olinto Moreira 10,00 0,00 42,00 -
Andre Luiz Alves Dias 8,00 8,00 36,00 -
R G aebe 400 400 4200
Silva
Mauro Aug .usto Soares 12,00 2,00 36,00
Rodrigues
Pedro Paulo Romanelli 12,00 200 36,00
Teles
Marly De Souza Prado 10,00 4,00 36,00 -
Lucas William De Souza 8,00 6,00 36,00 -
Thiago Rodrigues De 14,00 6,00 30,00 -
Moraes
Nayara Denise Gaspar 8,00 2,00 39,00 -
Marcio Lucio Dos
Santos 10,00 6,00 33,00 -
Diego Vinicius
Natividade 4,00 2,00 42,00 -
Tiago Cesar Esteves 6,00 2,00 39,00 -
Rodolfo Fonseca 400 400 39,00 -
Marques




Concurso

Edital n°:

Cargo:

Unidade:

No.

Inscricao

201500001712

201500002442

201500002333

201500002590

201500002175

201500000130

201500001230

201500001078

201500002267

201500001094

201500001522

201500000794

201500001349

201500002183

201500001842

201500000282

201500000075

201500001881

201500000684

201500002584

201500001729

201500002445

201500002466

201500001744

201500001064

201500002425

201500001511

201500002131

201500002424

201500001509

Data de

nascimento

21/11/1988

28/06/1973

24/06/1990

14/04/1982

20/03/1991

15/01/1987

18/09/1981

11/08/1993

31/03/1988

27/06/1992

25/09/1989

10/10/1984

08/05/1992

05/05/1986

10/04/1984

05/11/1983

14/04/1988

30/10/1981

21/04/1982

10/01/1986

22/09/1967

12/04/1985

08/02/1985

23/04/1985

17/11/1989

07/07/1981

09/09/1985

23/04/1986

18/06/1990

23/07/1987

Nome do
Candidato

Geraldo Elias Da Silva
Junior

Julio Cesar Maia

Alex Santini

Carlos Eduardo Pereira

Jonathan Ferreira
Rocha
Leandro Alberto Gomes
Campos

Jose Heitor Jacinto

Nilva Alice Gaspar

Joao Paulo Pires

Fernando Pereira
Garcia

Marcos Diego Catalano

Michelle Cristina Alves
De Andrade

Gustavo Miguel Da
Costa Junior

Eduarda Viana Podesta

Rafael Lucas Goulart
Vasconcelos

Neiel De Melo Carolino
Diego Vanderlei
Oliveira Assis
Joseane De Alvarenga
Souza
Denyse Alvarenga Zanin
Diego Da Silveira
Carvalho

Paulo De Souza De
Oliveira

Joao Gabriel Mariano
De Oliveira
Lameck Fernandes
Elineu Eber Souza
Vieira
William Cleisson De
Carvalho
Rogerio Costa Canto
Leandro Henrique
Mendes

Jefferson Ricardo Dos
Santos

Giovanni Viol Assis

Guilherme Alvarenga
Machado

10,00

8,00

8,00

8,00

6,00

10,00

6,00

10,00

8,00

8,00

6,00

14,00

10,00

8,00

10,00

6,00

6,00

8,00

2,00

0,00

10,00

6,00

2,00

8,00

6,00

6,00

6,00

12,00

4,00

Resultado Final

Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015

Edital 11/2015

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

12 etapa - Prova Objetiva

LINGUA CONHECIMENTOS
PORTUGUESA LEGSES ESPECIFICOS
4,00 33,00

6,00

6,00

2,00

4,00

6,00

0,00

2,00

4,00

4,00

2,00

0,00

0,00

2,00

2,00

6,00

6,00

0,00

2,00

6,00

8,00

4,00

8,00

2,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,00

2,00

IFSULDEMINAS

33,00

33,00

36,00

36,00

30,00

39,00

33,00

33,00

30,00

33,00

33,00

30,00

30,00

33,00

33,00

27,00

36,00

30,00

30,00

24,00

33,00

22 etapa - Prova
Pratica

Situacao do

candidato

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado

Reprovado




Resultado Final - Ampla concorréncia

Concurso: Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015
Edital n°: Edital 11/2015

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
Unidade: IFSULDEMINAS

a -
12 etapa - Prova Objetiva 2 etap{a. L
No. Data de Nome do Pratica Situacido do
Inscricao nascimento Candidato T P ONTECTE 5 candidato
L =

201500000886 31/08/1991 Gabriel Rezende 10,00 : 27,00 - - - Reprovado
Oliveira
201500001989 14/05/1988 IFEETD/ATECELD 8,00 4,00 27,00 - Reprovado
Venceslau
201500002164 220711992 | ermandatelenaRosa 2,00 0,00 36,00 - Reprovado
Pereira
201500000553  23/01/1994  Aliane Aparecida Leal 400 400 30,00 - Reprovado
201500000998 06/01/1986  Mateus Quiciri Sobrinho 2,00 2,00 33,00 - Reprovado
201500000291 05/02/1991 De""'sg; Q‘aca"'ara 6,00 4,00 27,00 - Reprovado
Rogerio Eduardo Del
201500001127 23/11/1983 Ve Sine 6,00 0,00 30,00 - Reprovado
201500002200 12/07/1983  CO° Mejzzzcmm 4,00 2,00 30,00 - Reprovado
201500001555 15/02/1981 Juliana De Paiva Alonso 6,00 2,00 27,00 - Reprovado
201500002367 19/08/1982 Rafael De Souza 6,00 2,00 27,00 - Reprovado
201500000762 19/03/1992 Luiz Felipe Pereira 6,00 2,00 27,00 - Reprovado
201500002379 24/02/1981 FEEDEEESEE 400 2,00 27,00 - Reprovado
Montanari
Bruno De Oliveira
201500000072 13/09/1985 . 8,00 4,00 21,00 Reprovado
Ferreira
201500000160 17/05/1983 D“‘g'asSiGhZ =508 6,00 2,00 24,00 - Reprovado
201500002431 06/06/1972  Luis Fernando Lombardi 8,00 2,00 21,00 - Reprovado
201500001925 10/06/1991 Ange'gﬁ:h:m'h" 6,00 0,00 24,00 - Reprovado
Natalia Pereira
201500002154 03/01/1986 Francisco Do 2,00 4,00 24,00 Reprovado
Nascimento
201500001814 19031088 -z Henrique Costa 8,00 4,00 18,00 - Reprovado
Pereira
201500001588 o2ogter0 VA E:r”p’: Faria 6,00 2,00 21,00 - Reprovado
201500000284  05/01/1986  Daniel Vieira De Lima 0,00 0,00 24,00 - Reprovado
201500001911 17/03/1988 Leandro Siquelli 8,00 2,00 12,00 - Reprovado
Monaco
Joelson Ribamar
201500001245 09/04/1968 Pereira Bormordes = = = - Ausente
201500000129 311211geg  NrneMoreiraSiha - - - - Ausente
Anderson
201500000309 27/11/1972 Alex Leandro Rosa - - - - Ausente
201500000302 17/02igr7 SO girhaa"dm Da - - . - Ausente
201500002345 10/05/1977 Mam"'ss\ﬂ\':"us s - - - - Ausente
201500002523 131211977 Diego Wakin Barros - - - - Ausente
Darciane Maria
201500001746 08/03/1979 . = = = - Ausente
Rodrigues
201500000456 Oglo4/igep | apioAssis Borges - - - - Ausente
Henrique




Resultado Final - Ampla concorréncia

Concurso: Técnico Administrativo em Educacao - IFSULDEMINAS - Edital N° 11 - 2015
Edital n°: Edital 11/2015

Cargo: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
Unidade: IFSULDEMINAS

a -
12 etapa - Prova Objetiva 2 etap{a. L
No. Data de Nome do Pratica Situacido do
Inscricao nascimento Candidato T P ONTECTE 5 candidato
L =
PORTUGUESA LEGSES ESPECIFICOS

201500001899  08/09/1981  Dione Majela Ribiro -

201500001955 10/11/1981 Kimbow Ribeiro - - - Ausente
Clebicar

201500002015 19/07/1982  Eduardo Assis Alves - - - - Ausente

201500000161 19/02/1984 Hellen Cristina Vieira E ~ ~ R - Ausente
Sousa

Carlos Drummond De

201500001931 280211984 o TR - - - - Ausente

201500002234 30/04/1984 Oberdan Braz Martins - - - - Ausente

201500002565 01/04/1986 CrsElET 5 5 . - Ausente
Teixeira

201500000517 29/06/1986 Juliana Rocha De - - - - Ausente
Aquino

201500002549 14/t0igg  Michel Sancoich De 5 5 . - Ausente

Oliveira Rosa

201500000154 23/05/1987  Alan Machado Mesquita - - - - Ausente

201500001618 19/07/1989  Plinio Oliveira Santana - - - - Ausente

201500001984 O4j0eiigep  -eas AntonioBraz De - - - - Ausente
Morais

201500001126 O4los/tge1  Cnavies TimBatsta - - - - Ausente

Garrocho

201500000375 04/10/1992 Layon Martins Fonseca - - - - Ausente

201500001459 05/11/1992  Walber Willian Paiolett - - - - Ausente

201500001134 02/12/1998 Rodrigo Pereira - - - - Ausente
Moreira




